

**ImpactTV ApS**

**Vermundsgade 40A 5., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 44 07 65 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

---

**Martin Dalgaard Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 25. maj - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | ImpactTV ApS<br>Vermundsgade 40A 5.<br>2100 København Ø                                    |
|                        | CVR-nr.: 44 07 65 19   |
|                        | Regnskabsår: 25. maj - 31. december<br>1. regnskabsår                                      |
| <b>Bestyrelse</b>      | Martin Dalgaard Sørensen<br>Nicolai Bo Hjeds   |
| <b>Direktion</b>       | Martin Dalgaard Sørensen   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Monday Production ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

ImpactTV er et uafhængigt produktionsselskab, hvis væsentligste aktivitet vil være at producere TV og serier indenfor tv branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.555.155 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.216.364 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Monday Media ApS. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstækkeligt til at aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet indregner de udviklingsomkostninger, hvor der forventes fremtidig indtjening under immaterielle anlægsaktiver, mens øvrige forsknings- og udviklingsomkostninger er indregnet som omkostning i resultatopgørelsen. Vurderingen af hvilke omkostninger, der kan skabe fremtidig indtjening, er baseret på skøn, som i sin natur er behæftet med et element af usikkerhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Selskabet planlægger at blive fusioneret med moderselskabet Monday Production ApS i 2024.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | 25/5 2023<br>- 31/12 2023 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>4.555.155</b>          |
| 2 Personaleomkostninger   | -6.033.324                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -59.712                   |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-1.537.881</b>         |
| Andre finansielle indtægter                                       | -509                      |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -16.982                   |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-1.555.372</b>         |
| Skat af årets resultat  | 339.008                   |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-1.216.364</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                           |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -1.216.364                |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-1.216.364</b>         |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>   | <b>31/12 2023</b>       |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u>  |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                         |
| 4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 104.462                 |
| 5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver                            | 254.023                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt   | <u>358.485</u>          |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 223.890                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt   | <u>223.890</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>582.375</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.687.883               |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning  | 279.933                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 1.803.306               |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder   | 611.930                 |
| Andre tilgodehavender  | 85.556                  |
| Periodeafgrænsningsposter  | 7.136                   |
| Tilgodehavender i alt  | <u>5.475.744</u>        |
| Likvide beholdninger   | <u>265.020</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>5.740.764</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>6.323.139</u></b> |



**Balance**

| <u>Note</u>   | <u>31/12 2023</u>        |
|---|--------------------------|
| <b>Passiver</b>   |                          |
| <b>Egenkapital</b>  |                          |
| Virksomhedskapital  | 40.000                   |
| Reserve for udviklingsomkostninger  | 198.138                  |
| Overført resultat   | <u>-1.414.502</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b><u>-1.176.364</u></b> |
| <br>  |                          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |                          |
| Hensættelser til udskudt skat   | <u>272.922</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b><u>272.922</u></b>    |
| <br>  |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                          |
| 7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 2.638.222                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 122.794                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   | 3.599.999                |
| Anden gæld  | <u>865.566</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | <u>7.226.581</u>         |
| <br>  |                          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b><u>7.226.581</u></b>  |
| <br>  |                          |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b><u>6.323.139</u></b>  |
| <br>  |                          |
| 1 Usikkerhed om going concern   |                          |
| 8 Eventualposter  |                          |
| 9 Nærtstående parter  |                          |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for udviklingsomkostninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 25. maj 2023                 | 40.000                    | 0   | 0                        | 40.000            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0   | -1.216.364               | -1.216.364        |
| Overført fra Overført resultat           | <u>0</u>                  | <u>198.138</u>                            | <u>-198.138</u>          | <u>0</u>          |
|  | <u>40.000</u>             | <u>198.138</u>                            | <u>-1.414.502</u>        | <u>-1.176.364</u> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Monday Media ApS. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

### 2. Personaleomkostninger

|  |                  |
|--|------------------|
| Lønninger og gager                                 | 6.002.179        |
| Andre omkostninger til social sikring              | 31.145           |
|  | <u>6.033.324</u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>16</u>    |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|  |               |
|--|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 16.913        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 69            |
|  | <u>16.982</u> |

### 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

|  |                           |
|--|---------------------------|
| Tilgang i årets løb                                | <u>108.064</u>            |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                  | <b><u>108.064</u></b>     |
| <br>Årets afskrivninger                            | <br><u>-3.602</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>     | <b><u>-3.602</u></b>      |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <br><b><u>104.462</u></b> |

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af koncepter som har resulteret i produktioner.

Ledelsen vurderer løbende indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## Noter

---

31/12 2023

**5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver**

Tilgang i årets løb 254.023

**Kostpris 31. december 2023** **254.023**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023** **254.023**

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye koncepter til produktioner. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som tidsregistreres på projekter.

De nye koncepter forventes at medføre fremtidige produktioner og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen fremadrettet.

**6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb 280.000

**Kostpris 31. december 2023** **280.000**

Årets afskrivninger -56.110

**Af- og nedskrivninger 31. december 2023** **-56.110**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023** **223.890**

**7. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af periodens produktion 7.260.275

Aconto faktureringer -9.618.564

**Igangværende arbejder for fremmed regning, netto** **-2.358.289**

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) 279.933

Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) -2.638.222

**-2.358.289**

**8. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media ApS, CVR-nr. 31 87 49 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Monday Media ApS, Vermundsgade 40, København